ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июня 2019 года
	№ 93/481-4

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
на Холмогорскую территориальную избирательную комиссии
при проведении выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Холмогорского района

8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлениями избирательной комиссии Архангельской области от 16.11.2006 № 159/1448-3, от 09.06.2016 №202/1237-5 Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на Холмогорскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Холмогорского района 8 сентября 2019 года в следующих избирательных округах:

1) десятимандатный избирательный округ на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Холмогорское» второго созыва;
2) многомандатные избирательные округа № 1,3,4 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ракульское» четвертого созыва;
3) пятимандатный избирательный округ № 2 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Светлозерское» четвертого созыва;
4) трехмандатный избирательный округ № 3 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» и опубликовать в газете «Холмогорский вестник».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.